importi che si prevede di utilizzare come spese economali nei limiti e per la fattispecie previste dal 
regolamento: 
Capitolo 112519 "Spese per l'acquisto di beni di consumo per il funzionamento degli Uffici "codice 
finanziario U.1.03.01.02.999 per un importo di Euro 1.500,00 (Millecinquecento/00); 
Capitolo 112524 "Altri beni di consumo per l'attuazione delle disposizioni di cui al decreto 
Legislativo 9 Aprile 2008, n.81 (spese obbligatorie)" codice finanziario U.l.03.01.02.999 per un importo 
di Euro 1.500,00 (Millecinquecento/00); 
Capitolo 112560 "Spese per servizi finanziari ivi compresi quelli attinenti alla tenuta del conto economale 
(spese obbligatorie) codice finanziario U.1.03.02.17.999 per un importo di Euro 300,00 (Trecento/00); 
AI SENSI della Legge e del Regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

[...]

seguenti importi che si prevede di utilizzare come spese economali nei limiti e per la fattispecie previste dal 
regolamento: 

" Capitolo 112519 "Spese per l'acquisto di beni di consumo per il funzionamento degli Uffici "codice 
finanziario U.1.03.01.02.999 per un importo di Euro 1.500,00 (Millecinquecento/00); 

" Capitolo 112524 "Altri beni di consumo per l'attuazione delle disposizioni di cui al decreto 
Legislativo 9 Aprile 2008, n.8 1 (spese obbligatorie)" codice finanziario U.1.03.01.02.999 per un 
importo di Euro 1.500,00 (Millecinquecento/00); 

" Capitolo 112560 "Spese per servizi finanziari ivi compresi quelli attinenti alla tenuta del conto 
economale (spese obbligatorie) codice finanziario U.1.03.02.17.999 per un importo di Euro 300,00 
(Trecento/00); 

ART. 2 Il presente decreto pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana nella parte di competenza del